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Ekologiczna rywalizacja w Mogilnie

Gminny konkurs ekologiczny „Ochrona Środowiska na Wsi” odbył się dzisiaj w Szkole Podstawowej
im. Wojska Polskiego w Mogilnie. W wydarzeniu wzięli udział uczniowie szkół podstawowych z
terenu Gminy Korzenna.

Frekwencja dopisała. W Mogilnie pojawiło się po trzech reprezentantów z każdej z jedenastu
placówek. Oznacza to, że łącznie do rywalizacji stanęło 33 uczestników.

Plastycznie o energii

Konkurs ekologiczny składał się z dwóch części. W jednej sprawdzano wiedzę uczestników, w drugiej
oceniano prace plastyczne. W tym roku temat przewodni części plastycznej brzmiał: „Alternatywne
źródła energii a środowisko”. Najlepiej ocenioną pracę przygotowała Julia Podgórska z Jasiennej,
zdobywając I miejsce. Drugie miejsce przypadło Fabianowi Świeradowi z Trzycierza, a trzecie Julii
Pociesze z Lipnicy Wielkiej.

Kto wie więcej?

W części sprawdzającej wiedzę uczestników najwyższy wynik osiągnęła Paulina Sroka z Wojnarowej.
Natomiast równorzędne drugie miejsce zajęły Aleksandra Sarota z Miłkowej oraz Aleksandra
Domalik z Siedlec. wreszcie na trzeciej pozycji uplasował się Kacper Kuzera z Korzennej.

Ponadto po zsumowaniu punktów z obu części wyłoniono zwycięzców klasyfikacji drużynowej.
Ostatecznie najlepszy okazał się zespół z Lipnicy Wielkiej, wyprzedzając szkoły z Korzennej i
Jasiennej.

Wysoki poziom

Organizatorkami wydarzenia były nauczycielki Szkoły Podstawowej w Mogilnie – Barbara Nowak i
Paulina Ogorzałek. W ich opinii uczestnicy wykazali się wyrównanym i wysokim poziomem wiedzy
ekologicznej, zwłaszcza w zakresie ochrony środowiska. Dodatkowo pokazali także spory zasób
wiedzy na temat polskich parków narodowych: Pienińskiego, Ojcowskiego, Gorczańskiego i
Babiogórskiego.

Konkurs ekologiczny z nagrodami

Każdy uczestnik otrzymał nagrodę rzeczową. Na młodych ekologów czekał sprzęt sportowy
(hulajnogi, deskorolki, piłki), sprzęt komputerowy, gry edukacyjne, materiały biurowe oraz przybory

http://www.korzenna.pl/konkurs-ekologiczny/
https://sp-mogilno.edupage.org/


plastyczne. Sponsorami nagród, jak co roku, byli Wójt Gminy Korzenna oraz firma MO-BRUK.
Dodatkowo każda szkoła została obdarowana tzw. „zielonymi nagrodami” – roślinami, które będą
mogły posłużyć do ozdobienia terenów przyszkolnych.

 


